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Santa Maria Salsa 950g
Enjoy a burst of vibrant flavour in every bite. Spoon over grilled chicken or pair with Santa Maria Tortilla Chips for a zesty snack.

Traded Unit GTIN: 17311310455757   Internal GTIN: 7311310455750   Supplier : Santa Maria UK   Suppliers Product Code : 45575UK

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

124kJ

30kcal
0.1g 0.1g 3.6g 0.92g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 124kJ 30kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 124kJ 

30kCal

Carbohydrates 5.4g

of which sugars 3.6g

Fat 0.1g

of which saturates 0.1g

Fibre -g

Protein 1.2g

Salt 0.92g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Tomatoes (65%), onion (12%), tomato purée, peppers, jalapeño (1%), salt, corn starch, garlic purée (0,4%), lime juice concentrate, coriander leaf, acidity regulator (E330), black pepper.

Supplier's Product Code : 45575UK

Product Added : 29 January 2015

Last Updated by Supplier : 13 December 2023

erudus id : 9dc429b16592431c81aa95bda615ce67
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